
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

13.07.2023     № 426 

г. Биробиджан 

 

Об установлении границ территории, на которой осуществляется 

территориальное общественное самоуправление уличного комитета, 

расположенного  по  адресу: Еврейская автономная область, г. Биробиджан,     

улицам: Ургальская,  д.1, 1а, 2, 2а, 2б, 2д, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35 и Морская, д. 3, 5, 7, 9, 11, 13 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы от 

28.04.2005 № 211 «Об утверждении порядка организации и осуществления 

территориального общественного самоуправления в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области», 

городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Установить в городском округе следующую границу территории, на 

которой осуществляется территориальное общественное самоуправление 

уличного комитета, расположенного  по  адресу: Еврейская автономная 

область,  г. Биробиджан, улицам: Ургальская,  д. 1,1а, 2, 2а, 2б, 2д, 3, 4, 5, 6, 

8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 29, 31, 33, 35 и Морская, д. 

3, 5, 7, 9, 11, 13: по четной и нечетной стороне расположено 35 домов. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с           

12 мая 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                А.В. Болтов  

 

 

Мэр города       М.А. Семёнов 


